velório em condições 

sanitárias e estéticas 

adequadas. 

SERVIÇO 300 
R$ 

538,79 
R$ 

161.637,00 

6 

TRANSLADO 
INTERMUNICIPAL DE 
CORPO - POR MEIO DE 
TRANSPORTE 
RODOVIÁRIO ADEQUADO. 

KM 30.000 R$ 3,15 
R$ 

94.500,00 

VALOR TOTAL LOTE  
R$ 

589.242,00 

VALOR TOTAL: R$ 589.242,00 (quinhentos e oitenta e nove mil e duzentos e quarenta 
e dois reais). 

2. EXIGÊNCIAS. 

1. O encaminhamento para aquisição ou execução dos serviços a serem contratados, será 
feito exclusivamente através de formulário próprio (Ordem de Fornecimento) emitido pela 
Secretaria de Desenvolvimento Social, devidamente assinado pelo gestor responsável, sendo a